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

1660 Центр «Юридической поддержки «Правое де-
ло» - юридическая помощь в гражданских спорах, 
жилищных, земельных, семейных, трудовых, пенси-
онных вопросах, вопросах в сфере ЖКХ, ЗПП и др. 
гражданских отраслях. Помощь в составлении пра-
вовых документов, договоров, исков. Устные кон-
сультации. Представление ваших интересов в су-
дах и др. инстанциях. тел. 8-918-52-85-169.

1069 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ, ЗЕМЛЯ, СПОРЫ ПО ДТП, СПОРЫ 
С КОММУНАЛЬЩИКАМИ. МАТЕРИНСКИЙ КА-
ПИТАЛ. БАНКРОТСТВО. ЗАЩИТА В СУДАХ. 
АРБИТРАЖ. СЕМЕЙНЫЕ, НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
ТРУДОВЫЕ И ПРОЧИЕ СПОРЫ. ЧЕСТНЫЙ 
ПОДХОД, РАССРОЧКА, ОПЛАТА ЗА РЕЗУЛЬ-
ТАТ. ОБР. МКР-Н ГОРНЯК, 5 (ОК. ПР. ПОБЕДЫ 
РЕВОЛЮЦИИ, 128 «З). ТЕЛ. 8-909-418-28-28.

1638 УСЛУГИ ЮРИСТА В СФЕРЕ ЖКХ И КОМ-
МУНАЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ. ОПЛАТА ПО РЕ-
ЗУЛЬТАТУ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

488 Все виды юридических услуг: регистра-
ция фирм, внесение изменений в ЕГРЮЛ, смена 
учредителя. Исковое делопроизводство, пред-
ставительство в судах, в т.ч. Арбитраж. Оформ-
ление документов на недвижимость «под ключ». 
Посреднические услуги в сфере недвижимости. 
пр. Победы Революции, 111, ТЦ «Мегаполис», 3 
эт., оф. 334. тел. 8-928-172-95-22.
63589 Адвокат. Юридические услуги: споры с водо-
каналом и управляющими компаниями. Представи-
тельство интересов граждан по уголовным, граж-
данским и административным делам. Звоните по тел. 
8-909-412-58-19, 8-961-303-66-37, 8-961-274-72-89.
471 Деньги! Для совершения покупок. Без справок и 
поручителей, в день обращения. Тел. 8-928-611-75-36.

ДАЧИ
49 Дача недалеко от ст. Мелиховская. Жилой 2-эт. 
домик с подвалом. Печное отопление, скважина, 
свет в доме, по меже уч-ка проходит газ и центр. 
канализационное водоснабжение, сад и виноград-
ник. Ц. 400 т.р., реальному покупателю торг. Обмен 
на автомобиль. тел. 8-929-820-20-07, Сергей.
2391 Дача в п. Ново-Азовка, ул. Виноградная, 20, р-н Ги-
дропривода. Земля в собствен., 6 сот., 2 этаж, с подва-
лом, пластик. окна, свет, баня. Отопление. Спутниковая 
тарелка. На уч-ке фруктовый сад, виноградник, хозпо-
стройки, емкости с водой (8 куб., 2 куб.). Документы в 
порядке. Прописка. Ц. 330 т.р. тел. 8-928-175-22-94.
3017 Дача, Усть-Донецкий р-н, х. Исаевский, недалеко 
от ст. Мелиховской. Река Керчик в шаговой доступно-
сти, расстояние до г. Шахты 30 км. Жилой 2-эт. дом, с 
подвалом. Печное отопление, скважина, свет. Во дво-
ре асфальт. По меже уч-ка проходит газ и централизо-
ванное водоснабжение. Ухоженный фрукт. сад и вино-
градник. Ц. 400 т.р. Торг уместен. тел. 8-929-820-20-07.
28870 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона, на заливе. Весь ремонт 
евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и с/у, АГВ, те-
плый пол, сплит, вода, эл-во, новые хозпостройки и 
беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. Собственник. 7 
сот. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
2517 Жилой дом, 319 кв.м, зем. уч-к 19,5 сот., ст. Раздор-
ская, на берегу р. Дон (200 м). В доме есть всё, дизайн-
проект двора в подарок. Ц. 8500 т.р. т. 8-928-901-15-86.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

25
-
20
33
21
20
-
20
32-33
29
29
20
20
30-32
23
28-29
20
20
34
29
21
33
23
29
21
24-25
27
34
26-27
22-23
29
23
21

Объявления, реклама 21К Вашим услугам
№ 13, 28/03/2018

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КОЛЛЕГИЯ 
АДВОКАТОВ ИМ. Д. П. БАРАНОВА

ФИЛИАЛ № 1 г. Шахты
СКЛЯРОВ Роман Георгиевич

АДВОКАТ
Уголовные, гражданские, арбитражные 

дела, юридические консультации 
по экономическим искам и конфликтам.

Кандидат экономических наук.
тел. 8–928–9674–112, мкр. Горняк д. 3а

2775. Реклама
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
ки подвесные, окна м/п, балкон застеклен, сост. жи-
лое. Ц. 1800 т.р., хороший торг. тел. 8-928-169-32-28.
3111 В п. Артем, р-н бассейна, 2-к. кв-ра, 2/2 эт. 
кирп. дома, пл. 42,8/26,7/6,8 кв.м, с/у совм., отопл. 
центр., окна м/п, в/п 2,9 м, балкон остекл., интернет, 
телефон, сост. жилое, все рядом, есть сарай с подва-
лом. Док-ты в порядке. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-905-
427-75-91, 8-951-534-55-83. АН «Успех».
3113 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20-й школы, 3/3 эт., 
кирп., общ. пл. 45 кв.м, кухня 9 кв.м, окна м/п, с/у 
совм., балкон не застеклен, комн. изолир., отопле-
ние АГВ, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-951-527-17-02.
3115 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 1/4 эт. кирп. дома, 
пл. 45 кв.м, кухня 6,2 кв.м, с/у совм., в/п 2,6 м, есть 
большая кладовка. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
2833 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. Садовая, в 
нормальном сост., пл. 41,5 кв.м, кухня 6 кв.м, окна и 
балкон м/п, комн. смежные, остается мебель и быт. 
техника. Ц. 1500 т.р. Можно ипотеку. Посредникам 
не звонить! тел. 8-960-44-882-44. АН.
2841 Кв-ра в р-не ул Парковая, 5 эт., пл. 46 кв.м. не 
угловая, комн. изолир., сост. требует косметич. ре-
монта, с/у разд., все в шаг. доступности. Агентства 
и посредников просьба не беспокоить. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
2841 2-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, ул. Строителей, р-н 
«Магнита», не угловая, требуется ремонт, окна де-
рево, пл. 48,7 кв.м, зал 18, спальня 16,5. Рассмотрим 
ипотеку, маткапитал. Посредникам и агентствам не 
беспокоить. Ц. 1480 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
3122 2-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт., п. Май-
ский, пл. 53 кв.м, комн. изолир., большая кухня, м/п 
окна. тел. 8-903-463-00-83.
3122 2-к. кв-ра улучш. планировки со в/у, 4/9 эт., 
центр города, евроремонт, можно с новой мебелью, 
комн. изолир., большая кухня. ел. 8-903-463-00-83.
3122 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83.Собственник.
3122 Срочно! 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 эт., р-н Пролетар-
ки, требует ремонта, комн. изолир., 2 балкона. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
3122 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт., кирп. дом, р-н ост. «Ма-
шиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
3577 2-к. кв-ра пл. 68 кв.м, в п. ХБК, по ул. Строителей, 
рядом садик, школа, отличное сост., 2 лоджии засте-
клены, 2 сплита, паркет, встроен. кухня остается. Без 
посредников! Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-928-139-22-55.
3578 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 54 кв.м, 
улучш. планировки, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
2/5 эт., не угловая, очень теплая, с/у разд., есть ин-
тернет, уютная, чистая кв-ра. Без посредников. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-928-139-22-55.
3572 Срочно, 2-к. кв-ра, центр, 2/5 эт., пл. 51 кв.м, 8,7 
кв.м, кухня, комн. изолир., МПО. Ц. 2 млн.р. Без по-
средников! тел. 8-909-431-23-81, Наташа.
3583 В центре, р-н маг. «Динамо», 2-к. кв-ра. Ц. 1,5 
млн.р. Без посредников!. тел. 8-928-186-41-14.

3-КОМНАТНЫЕ
62901 3-к. кв-ра, 5-й эт., центр, ремонт, частично ме-
бель + сантехника. тел. 8-928-130-77-55. 
986 3-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк, 25, улучш. пла-
нировки, 5/5 эт., пл. 60 кв.м, балкон и лоджия засте-
клены, высокий техэтаж. Собственник. тел. 8-928-
121-84-75, Ольга.
1626 В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 А, 1 эт., 3-к. кв-
ра, общ. пл. 67,9 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, большая лоджия 
застеклена, комнаты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 10,7 кв.м, кух-
ня 10,6 кв.м, коридор 11,4 кв.м, ванная 2,6 кв.м, туалет 
1,4 кв.м, две клад. комн., м/п окна, двери поменяны. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-918-566-53-14, 8-918-586-81-70.
1187 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы №36, индивид. 
отопление, новый ремонт, 2 балкона, с новой мебе-
лью. тел. 8-988-565-40-09.
1672 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у совм., 
сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-109-62-54, 
8-928-902-82-05.
1800 В р-не ШахтНИУИ 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, 1/4 эт., 
зал пл. 27,5 кв.м, спальня 13 кв.м, кухня 6 кв.м, сану-
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
сост., треб. косм. ремонт. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-77-
10-112, 8-951-50-00-172.
2656 В п. ХБК, 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирп. до-
ма, газ. колонка, с/у разд., не угловая, не общежи-
тие. Собственник. Торг уместен. Ц. 1,85 млн.р. тел. 
8-909-432-96-44.
3559 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н сади-
ка, дом кирп., 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комн. изолир., 
в хорошем сост., пол - ламинат/линолеум, с/у совм., 
просторный коридор, удобное месторасположе-
ние. Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
3559 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, 1 
эт., не угловая, с индивид. отоплением АГВ, пл. 56 
кв.м. сост. жилое, комн. изолир., окна - дерево, с/у 
совм., есть 2 кладовые, док-ты готовы, очень те-
плая, подходит под ипотеку, есть подвал. Торг! АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
2819 Срочно, 3-к. кв-ра, ул. Советская, р-н ВТБ, 4/4 
эт., кухня-студия, спальни изолир., хор. ремонт, с 
мебелью. Ц. 2800 т.р., торг. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
49657 3-к. кв-ра, мкрн. Горняк, 1/5 эт., пл. 56 кв.м, 
чистая, ухоженная кв-ра, возможно с мебелью и 
техникой, не угловая, с/у совм., перед окнами гараж 
пл. 25 кв.м, земля в собственности, хороший торг, 
развитая инфраструктура. Ц. 2400 т.р. тел. 8-928-
178-93-59.
49657 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 60 в.м, кухня 8 кв.м, 
комн. изолир., хор. сост., балкон + лоджия, ря-
дом школа №20, рынок, остановка. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
49657 3-к. кв-ра улучш. планировки по ул. Садовая, 
1 эт., комн. изолир., с/у совм., АГВ, м/п окна, отлич-
ный ремонт, пл. 73 кв.м, частично с мебелью, име-
ется подвал, вход из кв-ры, гараж 24 кв.м., сарай. Ц. 
2600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49656 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, Горняк, 5/5 эт., теплая, 
с хорошим ремонтом, кухня-студия, натяжные по-
толки, аэрография, лоджия и окна м/п, вода посто-
янно, с/у совм. Ц. 2100 т.р., без торга. тел. 8-938-136-
40-27.
49656 Срочно, 3-к. крупногабаритная кв-ра, ул. Со-
ветская, 115, центр. рынок, АГВ, комн. изолир., пл. 
60 кв.м, 5/5 эт., сантех. трубы пластик., с/у совм. - 
плитка, эл. проводка заменена, крыша перекрыта 
капитально и профессионально. Отличный ремонт, 
чистый подъезд. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49656 3-к. кв-ра, 2/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, пересече-
ние К. Маркса/Маяковская, рядом Почта России, 
АГВ, м/п окна, жилое сост., с/у совм., душ. кабинка, 
дом кирп., перекрытия железобетонные. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49661 3-к. кв-ра по ул. Советская, бывш. маг. «Укра-
ина», 5/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, с/у разд., сантех. тру-
бы заменены, есть кладовая, балкон застеклен, 
окна м/п, в собственности более 5 лет, собственник 
один, подходят под ипотеку, ТЭЦ, газ, колонка, хо-
роший ремонт, крыша перекрыта. Ц. 2050 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
49661 3-к. кв-ра, уютная, теплая, делали для себя, 
пересечение К. Маркса/Маяковская, рядом шко-
лы №6 и №21, парк культуры, индивид. отопление, 
комн. изолир., окна м/п - выходят на 2 стороны, в 
комн. теплые полы и натяжные потолки, все счетчи-
ки, дом посторен в 3 кирпича, стены не промерзают, 
шумоизоляция хорошая, вода постоянно, имеется 
летн. кухня, можно переделать под гараж - площадь 
позволяет. Ц. 2050 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49661 3-к. крупногабаритная кв-ра, 2/4 эт., ул. Ры-
леева, р-н автовокзала, хор. ремонт, балкон и лод-
жия застеклены, ТЭЦ, кв-ра очень теплая, общ. пл. 
74 кв.м, кухня 11 кв.м, комн. изолир., м/п окна, с/у 
разд., дом кирп., перекрытия не деревянные, сосе-
ди хорошие, подъезд чистый. Ц. 2600 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
49661 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Шевченко (центр. 
рынок), пл. 50/36/6, м/п окна, очень теплая, 3/5 эт., 
жилое сост., сплит, с/у разд., сантех. трубы - пластик, 
ТЭЦ, доброжелательные соседи, чистый подъезд. 
Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3122 3-к. кв-ра улучш. планирвоки, 2/3 эт. кирп. до-
ма со в/у, р-н Города Будущего, пл. 70 кв.м, комн.
изолир., отопление АГВ, м/п окна, балкон и лоджия 
застеклены, большая кухня. тел. 8-961-817-65-20.
3122 3-к. кв-ра улчш. планировки, 2/5 эт. кирп. до-
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
ноломни по ул. Западная, р-н стадиона, пл. 90 кв.м, 
в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом остановка школь-
ного автобуса. Ц. 2 млн.р, торг. тел. 8-952-577-35-52.
281 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/п, с ремонтом, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, 
газ, вода, ванная комн., туалет на улице, уч-к 846 
кв.м, все в собственности, док-ты готовы. Ц. 2800 
т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
275 Дом в п. Каменоломни, ул. Свердлова, 17, пл. 200 
кв.м, полутораэтажный, новый, теплый пол, штука-
турка, 15 сот., жил. флигель со в/у пл. 30 кв.м, навес 
на 3 машины. Ц. 4700 т.р., торг. тел. 8-918-573-21-01.
277 В п. Каменоломни (больница) кирп. дом пл. 72 
кв.м, в/у, зимн. флигель 36 кв.м, капит. гараж 31 кв.м, на 
уч-ке 7,1 сот., въезд во двор, свеж. ремонт, отлич. сост. 
Ц. 2900 т.р. тел. 8-905-487-40-75, 8-952-412-06-02.
2543 2-этажный дом (8х15), со всеми удобствами, 
центральная канализация, уч-к 10 сот., молодой 
сад, беседка 6х6, в р-не Воровского. Ориентировоч-
ная цена 5 млн.р., торг. тел. 8-928-159-14-30.
2548 Дом, 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., в соб-
ственности, свет, газ, вода подключены, фасад - 
фактурная штукатурка, мет. черепица, м/п окна, 3 
комн., кухня, с/у, коридор 1 эт., теплый пол, радиа-
торы, стены и потолок гипсокартон, бетонный по-
греб (сухой), широкая улица, 50 м до асфальта. Ц. 
1900 т.р., хор. торг. тел. 8-952-608-20-89.
2546 Дом в р-не ж/д вокзала, 4 комнаты, общ. пл. 
52 кв.м, газ - форсунка, сост. жилое. Во дворе лет-
няя кухня (20 кв.м) с газом, водопроводом, ванной. 
Во дворе гараж, туалет. Уч-к 5,5 сот., хозпостройки. 
Торг уместен. Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-542-06-97.
2773 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
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622 Дом пл. 65 кв.м, свет, газ, вода, с/у в доме, тре-
бует ремонта, во дворе жилой флигель с газом, уч-к 
6 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-905-479-86-65.
471 Срочно! Продаю дом в ст. Мелиховская. Пло-
щадь 48 кв.м. Саман, участок - 16 сот. Газ, вода. Во 
дворе кирпичная кухня. Рядом Дон, тихое место. 
Тел. 8-928-178-33-45.
470 Лучшее предложение по цене! Коттедж пл. 62 
кв.м, с газом и в/у, уч-к 3 сот., свой двор, свой въезд, 
р-н собора, хорошие подъездные пути, рядом с ул. 
Советская. Ц. 850 т.р. АН, тел. 8-928-112-40-65.
470 Недорого! Дом пл. 46 кв.м, уч-к 2 сот. с газом 
(форсунка). Высокий фундамент, высокие потолки, 
магазины, остановка рядом! Р-н ж/д вокзала. Цена 
700 т.р. АН,тел. 8-928-112-40-65.
470 Кирпичный дом в п. Артем на двух хозяев, 3 
комнаты, газ, вода, с/у в доме, пл. 51,5 кв.м. Требу-
ет косметического ремонта. Ц. 1250000 р. Торг. тел. 
8-951-510-42-43, Валерий.
470 Жилой коттедж пл. 77кв.м, центр п. Южная, уч-к 
8 сот. Газ, отопление АГВ - котел, вода, все удобства. 
Собственник. тел. 8-928-150-70-61.
2554 Собственник, жилой дом в р-не бывшего пив-
завода, дом каменный, пл. 65 кв.м, 3 комн., кухня, 
совм. с/у, прихожая, в/п 2,6 м, МПО, теплые полы во 
всем доме, ц/к, усадьба 4 сот. Цена договорная. тел. 
8-919-886-62-69.
2759 Дом в центре, каменный, обложен новым кир-
пичом, пл. 42 кв.м, земли 5,2 сот. Все в собственности. 
Коммуникации централиз., широкий въезд, асфальт, 
навес. Ц. 2,5 млн.р., торг. тел. 8-928-17-11-397.
2770 В п. Каменоломни, по пер. Виноградный, 32, 
дом, пл. 52 кв.м, со в/у, на усадьбе 9,8 сот. находятся 
хозпостройки, гараж, кухня, все док-ты в наличии. Ц. 
2 млн.р., торг. тел. 8-951-498-23-60, 8-951-498-23-58.
2570 Дом по ул. Советская, ниже собора, каменный, 
пл. 40 кв.м, газ, вода, свежий ремонт, хозпострой-
ки, удобства частично, навес, гараж, имеется недо-
строй. Земли 9 сот. не в собственности. Ц. 2600 т.р., 
торг. тел. 8-938-144-27-34.
2585 Жилой дом в п. Первомайский, газифициро-
ван, отопление АОГВ, под домом имеется подвал, 
пл. дома 61 кв.м, 4 жилые комн., на уч-ке имеется га-
раж 4х6 м пл. 24 кв.м, во дворе имеется летн. кухня, 
хозпостройки. Земля и дом в собственности. тел. 
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
2662 В п. Каменоломни, домик, газ, вода, свет, 8 сот. 
земли в собственности. Ц. 1400 т.р., торг. Возможно 
жить и строиться. Рассмотрим маткапитал + доплата.
тел. 8-961-331-51-31.
2662 Небольшой домик в х. Гривенный, земля в соб-
ственности, отличное место для ведения сельского 
хозяйства. тел. 8-961-331-51-31.
2670 Дом, р-н 20 лет РККА, общ. пл. 38 кв.м, отопле-
ние форсунка, с/у совм., уч-к 8 сот., навес, на уч-ке 
фундамент 9х10 м, сост. хорошее. Ц. 800 т.р., торг. АН. 
тел. 8-908-175-26-85.
2679 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирп., в/п 2,9 м, 
выс. фундамент, м/п окна, в/у, хор. ремонт, двор - ас-
фальт на 3 авто, гараж кирп., кухня кирп. 25 кв.м, усдь-
ба 6,5 сот., 2 погреба, удобн. подъезд, плод. деревья, 
виноград. беседка, цветы, ягоды, ухожен, фасад м/п 18 
м. Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-576-25-56.
2805 Собственник, кирп. жилой дом пл. 100 кв.м, со в/у, 
р-н Воровского, 4 жилые комн., кухня , с/у совм.. АГВ, 
в/п 2,6 м, хороший заезд для машины, большой сухой 
подвал, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-16, с 10 до 20 час.
2806 Дом в р-не Швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, в/п 2,7 м, отопление газ - котел, удобства в до-
ме, зем. уч-к 10 сот., все в собственности. Ц. 2 млн.р., 
торг уместен. Собственник. тел. 8-928-111-86-90.
2810 Дом на Северном переезде, п. Артем, евроре-
монт, ухожен. двор, транспорт, магазины, всё рядом. 
Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-988-545-12-66.
2810 Дом в п. Сидоровка, с газом, плюс кухня (фор-
сунка), х/п, м/п окна, каменный, 15 сот. в собственно-
сти. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-988-545-12-66.
2815 1-эт. дом по ул. Красинская, общ. пл. 50 кв.м, зем-
ли 6 сот., все коммуникации, с/у совм., в шаг. доступно-
сти детсады, школы, муз. школа. тел. 8-928-158-62-09.
2818 Дом (коттедж) в общем дворе, пл. 42 кв.м, 
центр, р-н собора, 2 комн., кухня, коридор, отопле-
ние газ-форсунка, вода во дворе, есть летн. кухня, 
2 сарая, подвал, небольшой уч-к земли. Ц. 760 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
2818 Дом пл. 44 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, м/п окна, вода в 
доме, отопление печное, слив. яма, туалет во дворе, 
газ проходит возле дома, земли 6 сот. Ц. 480 т.р. тел. 
8-918-589-83-31.
309 Дом в п. Артем, р-н 31 школы, пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летн. кухня с 
газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для ма-
шин с 2 сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
657 В п. Южная 2-этажный кирпичный дом, 120 кв.м, 
участок 6 соток, 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п 
окна, хороший ремонт, АГВ, ухоженный двор. Ц. 2900 
т. руб. Торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
657 Дом в п. Ново-Азовка, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток в 
собственности, гараж, ц. 1000 т.р., торг. тел.  8-928-
756-50-26, Ольга.
657 Дом по ул. Ленина, 60 кв.м, участок 5 соток, АГВ, 
с/у совмещен, высота потолков 2,5 м. Рядом школа,  
д/с. Ц. 1300 т. руб.Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
657 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кирпич, 
АГВ, уч-к 7 сот. в собственности,  летняя кухня, цен-
тральная канализация, хороший ремонт. Ц. 2350 тыс. 
руб., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
3559 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб сухой, уч-к 14 сот., по фасаду 20 м. 
Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
3559 Срочно! Кирп. дом в р-не Города будущего, пл. 
125 кв.м, 2000 г.п., 1-эт., 3 жилые комн., отопление АГВ, 
в/у, центр. канализация, сост. очень хорошее, есть не-
большая баня, гараж кирп. 24 кв.м, подвал, летн. кух-
ня, уч-к 6 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
666 Поторопитесь, не упустите! Кирп. дом в п. Каме-
ноломни, по ул. Западная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, 
в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом остановка школьно-
го автобуса. Ц. 2 млн.р, торг. тел. 8-928-623-07-42.
666 Кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, окна 
м/п, с ремонтом, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, 
вода, ванная комн., уч-к 846 кв.м, все в собственно-
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
49663 Новый большой дом пл. 100 кв.м, пол - плитка, 
ламинат, во всех комн. натяжные потолки, кухня 13 
кв.м, земли 6 сот. в собственности, подходит под ипо-
теку, рядом школа, садик. Ц. 5300 т.р., хороший торг. 
тел. тел. 8-928-620-13-85.
49663 Дом в п. Артем, р-н Артёмовца, треб. ремонт, 
уч-к 6 сот., все коммуникации. Можно как уч-к под 
строительство. Ц. 800 т.р. 8-928-620-13-85.
49664 2-эт. дом, пересечение пер. Сквозной и ул. Се-
рафимовича, общ. пл. 120 кв.м, жилая пл. 90 кв.м, 6 
комн., 2 с/у, уч-к 8 сот., сад, имеются хозпостройки, га-
раж, недостроены сауна и бильярдная, 1988 г.п., все 
коммуникации в доме, вода постоянно, центр. кана-
лизация, газ - отличное давление, док-ты в порядке, 
можно под ипотеку. Ц. 3 млн.р. тел. 8-938-136-40-27. 
49664 1-эт. дом пл. 98 кв.м, в п. Каменоломни, на 
центр. улице, все в шаг. доступности, все в собствен-
ности, 1991 г.п., косметич. ремонт, удобства в доме, ка-
нализация - слив. яма, фундамент заливной, крыша - 
шифер, имеются хозпостройки, двор асфальтирован, 
фруктовый сад. Ц. 4300 т.р. тел. 8-928-178-93-59.
49664 Дом в п. Южная, в доме 2 комн., общ. пл. 50 
кв.м, кухня 16 кв.м, сделан косметич. ремонт, в/у в 
доме, АГВ, рядом школа, магазины, остановка. Зем-
ля в собственности 3 сот. Походит под ипотеку. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-928-620-13-85.
49654 Дом в п. Майский, в доме есть вода, газ-
форсунка, пл. 42 в.м. Все вопросы по тел. 8-918-572-
25-90 или 8-952-609-01-77.
3111 Домовладение в р-не Гидропривода, док-ты в 
порядке, дом саманный, общ. пл. 61,7 кв.м, жилая 28,2 
кв.м, зем. уч-к 571 кв.м, отопление водяное, газ, удоб-
ства в доме, имеются хозпостройки: сараи, гараж, кух-
ня. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-905-427-75-91. АН «Успех».
3111 Жилой дом с мансардой в п. Красина, р-н 27 шко-
лы, общ. пл. 73,7 кв.м, жилая 49,4 кв.м. Ц. 1600 т.р. Торг. 
тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91. АН «Успех».
3111 Дом в р-не МРЭО, общ. пл. 39,9 кв.м, жил. пл. 19 
кв.м, саманный, обл. кирпичом, форсунка, вода в до-
ме, зем. уч-к 421 кв.м, в собственности. Ц. 900 т.р. тел. 
8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91. АН «Успех».
3111 Жилой дом в р-не Грушевки, общ. пл. 52,6 кв.м, 
на зем. уч-ке пл. 722 кв.м в собственности, отмеже-
ван. Ц. 2 млн.р. тел. 8-951-534-55-83. АН «Успех».
3111 Хороший 2-эт. дом, кирп., жилой, в Манькином 
хуторе, общ. пл. 80 кв.м, сауна, ванна, туалет, есть коло-
дец, большой навес, сарай кирп., металл. емкость, зем. 
уч-к 13 сот., подведен газ, док-ты в порядке. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91. АН «Успех».
3113 Дом, п. Сидоровка, р-н центра, пл. 44 кв.м, 2 
комн.  + кухня, АГВ, душ. кабина, на усадьбе кухня с 
газом 18 кв.м, подвал, 18 сот. земли в собственности. 
Ц. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
3115 Дом в п. Красина, р-н 27 школы, пл. 35 кв.м, со в/у и 
газом, земли 5 сот. в собствен., ширина уч-ка 17 м, мож-
но жить и строиться. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
2841 Жилой дом в п. Сидоровка, дом сманный, обло-
жен кирп., газ - котел, пл. 60 кв.м, 13 сот. земли. Гараж 
кирп. Ц. 850 т.р. Посредникам и агентствам не беспо-
коить. тел. 8-918-508-47-56.
2841 Жилой дом с кухней р-н Воровского, ул. Шос-
сейная, 72, общ. пл. 64 кв.м, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, новая крыша, сост. жилое, вода в доме. Без 
ипотеки. Маткапитал подходит. Ц. 990 т.р., неболь-
шой торг. тел. 8-961-272-72-07.
2841 Жилой дом в центре города, по пер. Народный, 
жил. пл. 345 кв.м, зем. уч-к 4 сот. в собственности, 
двор выстелен плиткой, забор кирп., во дворе име-
ется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.

2841 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, пл. 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, газ-
котел, в/у, во дворе жилая кухня с газом (форсун-
ка), широкий асфальтир. заезд, земля в собствен., 
мат. капитал, ипотека. Агентствам и посредникам 
не беспокоить. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
3122 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 
сот., в п.Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы 
от конечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 
кв.м, хорошее состояние, в обоих домах газовые 
котлы. Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня с 
погребом, сараи - все добротное, кирпичное. тел. 
8-903-463-00-83.
3574 Кирп. дом пл. 45 кв.м, в п. Каменоломни, в хоро-
шем сост., уч-к 6 сот., отопление форсунка, в/у, МПО. 
забор металлопрофиль. Без посредников. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-928-622-12-54.
3575 Коттедж в п. Каменоломни, 2 комнаты, отопле-
ние форсунка, вода в доме, слив. яма, в летней кух-
не в/у. Без посредников! Ц. 450 т.р. тел. 8-909-431-
23-81.
3576 Срочно, дом кирп., р-н МРЭО, пл. 65 кв.м, со в/у, 
АГВ, во дворе газифицированный флигель 25 кв.м, 
уч-к 5 сот. в собственности, въезд  д/машины. Без по-
средников! Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-139-22-55.
3579 Срочно! Куплю дом от 35 кв.м, до 1,5 млн.р. тел. 
8-909-428-39-96.
3580 Дом в центре, пл. 47 кв.м, газ, свет, вода, в/у в 
доме, 4 сот. земли, забор металлопрофиль. Срочно! 
Ц. 1250 т.р. Без посредников! тел. 8-909-428-39-96.

ОТДЫХ
495 Турбаза «Жара» рада видеть вас круглый год. 
Уже есть уютное кафе на 80 человек, вместительная 
баня на 20 человек. тел. 8-988-8935-54-44, https://
turbaza-zhara.ru.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
24060 Перевозки. Грузчики. Город, межгород. Пе-
ревозки а/м Газель и Газель (6 мест) Фермер, дли-
на 5,3 м и 4 м, высота 2,2 м, объем 18-26 куб.м. Пе-
ревозка длинномером 6 м. Большой опыт работы. 
Низкие цены. Наличный и безналичный расчет. ИП 
Нестеров В.Ю. Обр. по тел. 8-928-134-28-48.
50034 Грузоперевозки. Вывоз мусора (класс V). Га-
зель 5,2х2,1х2 - до 3 тонн; Исузу 5,2х2,1х2,1 - до 5 
тонн. Газель открытая с верхней загрузкой. Межго-
род. Услуги грузчиков. Спил деревьев. Слом ветхих 
построек. Доставка строительных материалов. ЗИЛ, 
Газель - до 3,5 тонн, также в мешках. Нал., безнал. 
тел. 8-904-503-19-99, 8-938-133-14-44.
50033 Вывоз мусора (класс V). Грузоперевозки. 
Нал., безнал. По городу, области, РФ. Газель - тент, 
Газель открытая до 3,5 тонн, будка Исузу 5,2х2,1 м 
h 2,1 м - до 5 тонн. Услуги грузчиков. Доставка пе-
ска, щебня и т.д. Демонтаж стеновых панелей. Спил 
деревьев. Квартирные и офисные переезды. тел. 
8-919-879-75-55.
62513 Переезды: офисные, квартирные, домаш-
ние и дачные. Вам всегда помогут опытные и от-
ветственные грузчики. Быстро, качественно и пун-
ктуальность гарантируется! Вывоз мусора (класс V). 
Перевозка пианино. тел. 8-952-576-01-48.
63414 Грузоперевозки: офисные, квартирные и до-
машние переезды. Услуги ответственных и акку-
ратных грузчиков. Разборка-сборка, утилизация 
мебели, вывоз мусора (класс V). Низкие цены. т. 
8-904-444-27-76, Иван.
62574 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Газель 
будка 4,2 м, 15 куб. м. Услуги аккуратных и опыт-
ных грузчиков. Разборка и сборка мебели бесплат-
но. Всегда низкие цены. Утилизация б/у мебели. Без 
выходных. т. 8-918-535-60-33.
62573 Грузоперевозки по городу и области. Квар-
тирные и офисные переезды, а/м Газель-будка, ку-
зов 4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем 
и спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз 
мусора (класс V). Без выходных. Недорого. тел. 
8-908-51-7777-3, Владимир.
62572 Служба домашних переездов. Работают авто-
мобили как малого, так и большого объема. Всегда 
чистые машины. Услуги аккуратных и порядочных 
грузчиков. Качественно, быстро и недорого. В любое 
время. Без выходных. тел. 8-960-464-20-03, Вадим.
62547 Грузоперевозки. А/м Газель-будка (мебель-
ная) от 200 руб. Переезды: квартир, домов и офи-
сов по городу. Предоставляются квалифицирован-
ные грузчики с большим опытом работы, подъем на 
этаж любой сложности. Установка бытовой техники, 
сплит-систем и т.д. Недорого. тел. 8-950-868-07-14.
49825 Грузоперевозки по городу и области, РФ. 
Газель-будка 4,2 м. Офисные и квартирные переез-
ды. Услуги трезвых и ответственных грузчиков. Ути-
лизация б/у мебели. Вывоз мусора (класс V). Без вы-
ходных. Недорого. тел. 8-950-853-09-99, Александр. 
63415 Грузоперевозки: офисные, квартирные и до-
машние переезды. Услуги опытных и добросовест-
ных грузчиков. Сборка-разборка мебели. Качество 
и пунктуальность гарантируется. Без выходных. Не-
дорого. Дмитрий. тел. 8-952-563-33-31.
49824 «Абсолют-переезд»: офисные, квартирные и 
домашние переезды. Услуги опытных и подготов-
ленных грузчиков. А также мастер разборки и сбор-
ки мебели. Вывоз мусора (класс V). Работаем в лю-
бое для вас время. тел. 8-904-444-06-22, Евгений.

63454 Грузоперевозки, Газель тент, кузов 4,2 м. 
Квартирные и офисные переезды. Доставка стро-
ит. материалов. Вывоз строит. и бытового мусора 
(класс V). Межгород. Грузчики. тел. 8-950-863-42-54.

1922 Выполняю перевозку грузов по области и не толь-
ко, машиной ЗИЛ - термобудка. тел. 8-928-155-87-89.
3068 Грузоперевозки Газель тент открытая, груз 6 м 
и Зил самосвал сельхозник. Вывоз мусора (класс V), 
песок, щебень, пластушка, бут и в мешках. Грузчики. 
тел. 8-918-893-10-94.
470 Грузоперевозки Газель Фермер, 6 мест, по го-
роду и области. Недорого. тел. 8-961-277-80-96.
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СДАМ-СНИМУ
50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

497 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Все удоб-
ства. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

1964 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в центре города. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-191-67-78.
1537 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 эт., с 
хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-система, 
стир. машинка, холодильник, мебель - стенка, два ди-
вана, шифоньер, кухня, телевизор. Сдается на дли-
тельный срок, семье без животных. Оплата 12 т.р. + 
коммун. услуги. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.

1355 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2285 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
3006 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова. 
Звонить по тел. 8-918-534-15-02, 8-961-314-97-69, 
8-918-852-42-53.
2365 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и холо-
дильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
3016 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие в п. Артем, 
центр, ост. «Машиносчетная», пр. Ленинского Ком-
сомола, 48/1 кв. 33, 4-й эт. Оплата 5000 р. в мес. + 
коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.
2409 В р-не собора во флигеле сдается комната на 
2-х человек, ст-ть одного 4 т.р., для проживания все 
имеется. тел. 8-928-627-02-31.

1587 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

1589 Сдается посуточно и по часам кв-ра, бро-
нирование, документы отчетности, чисто, уютно, 
ремонт, мебель новая. тел. 8-909-424-92-72.

2434 В центре сдается 3-к. кв-ра, 4/5 эт., р-н Детской 
стоматологии, с мебелью, техникой, душевой каби-
ной, паркет, стеклопакет - дерево. 10 т.р. страховая 
сумма. тел. 8-928-758-43-92, 8-988-572-21-87.

2441 Сдается посуточно 1-к. кв-ра, р-н Дворца спор-
та, пл. 32 кв.м, мебель, быт. техника, ТВ, постельные 
принадлежности в наличии, хор. состояние. Ц. 1200 
т.р. - сутки. тел. 8-908-179-43-34, Александр.

Сдается для семьи дом в центре города, из 3-х 
комнат, отопление - форсунка, приготовление 
пищи - газ, удобства во дворе. Без мебели и бы-
товой техники. Посредникам не беспокоить. Обр. 
по тел. 8-918-529-27-56, с 8 до 17 час.

2744 Сдам 1-к. кв-ру со в/у и хорошим ремонтом. 
Хорошей семье. Р-н Красина. Ц. 10 т.р. в месяц. тел. 
8-929-802-78-67, Люба.
2472 Сдается 3-к. кв-ра в центре, в/у, для семейных. Ц. 
16 т.р. + вода, свет по счетчикам. тел. 8-918-561-52-17.

2489 Сдается комната в общежитии с мебелью, с/у и 
душ в секции, р-н Гидропривод. тел. 8-928-606-39-25.
2490 Сдам 1-к. кв-ру, р-н м. «Спартак», индивид. ото-
пление, м/п окна. Ц. 8000 р. + квитанции. Собствен-
ник. тел. 8-905-457-47-60.
2753 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, с мебелью 
и быт. техникой. Оплата 7 т.р.  + к/п. тел. 8-908-191-
39-36, Виктория.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-5.

3057 Сдается дом со в/у, кроме туалета (на ули-
це), газ, ванна, стир. машинка, м/в печь, сплит-
система, для семейных или для 4 человек, на 
длит. срок. Обр. по тел. 8-918-573-87-97.

2542 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Соцгородок, ул. Мая-
ковского, 94, в хор. сост., есть мебель, быт. техника, 
дом расположен в удобном месте - все рядом: мага-
зины, школа, садики, рынок, Дворец спорта, город-
ской парк. Ц. 9 т.р. тел. 8-938-166-11-63.
3079 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., 
сост. жилое, есть мебель и быт. техника. Ц. 10 т.р. + 
ком. услуги. На длительный срок. Собственник. тел. 
8-904-503-65-25, 8-918-532-66-56.
470 Сдам или продам 1-к. кв-ру, с мебелью, жил. пл. 
34 кв.м, в п. Каменоломни, рядом с «Бассейны До-
на», АГВ, дом новый, 3 эт. Ц. 8000 р. Все вопросы по 
тел. 8-928-764-38-24, 8-928-689-22-35. 
471 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра с ремон-
том, в р-не Дворца спорта, 3/5 эт. Имеется вся тех-
ника, интернет. Тел. 8-938-163-88-15.
471 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН, т. 8-906-452-91-60.
471 Организация снимет для семей,  директоров, 
ИТР, рабочих, дом, квартиру, флигель в любом р-не 
г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрим все варианты. 
Наличный расчёт. т. 8-918-508-04-58, Елена, с 9-19 ч.
3083 Сдается 2-к. кв-ра, 1/2 эт., сост. хорошее, мебель 
есть, свое отопление, Соцгородок, пер. Сквозной, 86. 
На длит. срок. Ц. 10 т.р. + счетчики. т. 8-928-607-08-71.
2551 Сдам 1-к. кв-ру в центре, ул. Державина, 36, с 
мебелью, стиралка, холодильник. От собственника. 
Ц. 7000 р. + коммуналка. тел. 8-904-344-14-64.
2552 Сдам 2-к. кв-ру в п. Новостройка, ул. Перова, 
41, с мебелью, холодильник, стиралка. От собствен-
ника. Ц. 7000 р. + коммуналка. тел. 8-904-344-14-64.
2549 Сдается или продается 1-к. кв-ра в центре го-
рода. тел. 8-919-876-35-21.
2761 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., АГВ, холодильник и всё 
есть для проживания. Оплата 8 т.р. в мес. + коммун. 
Возможна продажа. Р-н Пролетарка. т. 8-908-198-98-19.
2772 Сдается 1-к. кв-ра, с мебелью, на длит. срок, для 
семейной пары, по ул. Калинина, бывш. общежитие. 
Оплата 5 т.р.  + ком. услуги. тел. 8-903-438-18-00, Стас.
2565 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Садовая, 2. В 
хорошем сост., мебель, быт. техника. Ц. 10 т.р. в ме-
сяц + ком. платежи. тел. 8-928-602-00-71, Виктор.
2568 Сдается флигель в р-не Соцгородка, удобства 
частичные: душ, горячая вода; туалет на улице. тел. 
8-908-174-66-20.

2583 Сдается 2-к. кв-ра в р-не парка, после ремонта, 
на длит. время, полностью с мебелью. Оплата 10 т.р. + 
предъявленные счета за услуги. тел. 8-988-537-72-09.
2591 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, вся мебель, вся быт. техника, каб. ТВ, сплит, 
интернет, домофон, гараж рядом с домом. Соб-
ственник. тел. 8-938-103-05-07.
2593 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н пл. Ленина, улучш. 
планир., вся мебель, сплит, интернет, домофон, быт. 
техника частично. Собственник. т. 8-938-103-05-07.
2601 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская, рядом с ТЦ «Рас-
свет». Семье, без детей. Частично мебель, холодил., 
газ. плита, стир. машинка, на длит. срок. Оплата 10 т.р. в 
мес. + ком. услуги. т. 8-909-417-43-99, в любое время.
2627 Сдается 3-к. кв-ра, центр города, на длительный 
срок. С мебелью и быт. техникой. тел. 8-919-877-06-67.
2803 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, интернет, стир. машинка и т.д., и т.п. Чистое 
белье. Предоставляю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
2798 Срочно сдается 2-к. кв-ра в самом центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без мебели. 
Желательно на длител.срок. Ц. 8 т.р. + счетч. (отопле-
ние входит в стоимость аренды). Звоните, договорим-
ся. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
2798 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. П. Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. 
животных. Ц. 9 т.р. + счетчики (отопление входит 
в стоимость аренды). Звоните, договоримся. тел. 
8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
274 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
274 Сдается кв-ра в п. Красина, сост. обычное, р-н ка-
детского корпуса, ул. Азовская, средний этаж, ТЭЦ, гор. 
вода централизованная, есть вся необходимая мебель 
и быт. техника. Ц. 6 т.р. + к/п. Семье, студентам, коман-
дировочным. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
274 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н шк. №38, 3/5 эт., 
ТЭЦ, сост. обычное, холодильник, стир. машинка ав-
томат, диван, ТВ, стол, стулья, кресло-кровать. Ц. 6 
т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
274 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, мкр. Олимпийский, 
пер. Шахтинский, 2/5 эт., АОГВ, новый дом, с мебелью 
и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + к/п, можно без мебели - 5 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
274 Сдается 4-комнатный дом, ул. Рылеева - ул. Мая-
ковского, есть гараж, удобства во дворе, ванна в до-
ме, АГВ, холодильник, ТВ, стир. машинка, 4 дивана, 
стенка, шкафы. Во дворе летняя кухня. Сливная яма. 
Ц. 12 т.р. + сч. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
3557 Сдается дом, 3 комнаты, пл. 78 кв.м. Евроре-
монт. тел. 8-929-813-73-79.
308 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частич-
но (диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), 
холодильник, автономное отопление, интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
2648 Сдается 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 50 кв.м, центр горо-
да, мкрн. Горняк, сост. жилое, АГВ, мебель, холодиль-
ник. Ц. 9 т.р. + коммун. Собственник. т. 8-904-500-56-44.
2653 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ШахтНИУИ, 2/5 эт., в 
кв-ре имеются: мебель, ТВ, холодильник, стир. 
машинка-автомат, сплит-система, балкон застеклен, 
во дворе дет. площадка, стоянка для а/м. Собствен-
ник. тел. 8-918-504-91-54, 8-989-633-10-27.
2659 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью, быт. 
техникой. тел. 8-938-118-03-97.
2660 Сдается дом, п. Дуваново, 5 комн., с мебелью, 
в/у, можно для рабочих. Заезд для машины. т. 8-938-
118-03-97.
2669 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машинос-
четная», комн. изолир., мебель частично, сост. хорошее. 
Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН. тел. 8-908-175-26-85.

666 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, частично с ме-
белью, недорого. тел. 8-938-106-43-76.
2518 Сдается 1-к. кв-ра со в/у на Смагина, с мебе-
лью, на длит. срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги + пре-
доплата. тел. 8-919-879-77-33.
2516 Сдается домик, рядом магазин, остановка. Без 
детей, по ул. Бойко, 65, п. Каменоломни. тел. 8-989-
715-53-93.

2671 Сдается 2-к. кв-ра в хор. сост., р-н п. ХБК, 
окна м/п, вся мебель есть, есть вся быт. техника, 
стир. машинка-автомат, сплит-система. Ц. 8 т.р. + 
к/п. Собственник. тел. 8-989-502-58-79.

666 Только для 2-х порядочных людей сдается фли-
гель в п. Каменоломни, на длительный срок. Все 
удобства, кроме туалета. Оплата 6 т.р. + 2 т.р. ЖКХ. 
Хозяйка. тел. 8-928-607-11-08, 8-961-285-26-53.
3563 Сдается отдельная, со в/у, в центре города, ком-
ната удобная, чистая, с мебелью, холод., тел., двум де-
вушкам студенткам или работающим. Оплата 4500 
руб. с человека (все учтено). тел. 8-952-604-02-36.
2686 Сдается в п. ХБК комната для девушек-студенток, 
оплата по 2 т.р. + 400 р. ком. услуги, или женщине без 
детей. Если одна, то 3500 р. + 500 ком. услуги. Рядом 
рынок, остановка, магазины. тел. 8-961-303-81-05, зво-
нить с 14 до 18 час.
2819 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20, 
вся мебель, быт. техника. Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
49653 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, ул. Ма-
яковского, с мебелью и быт. техникой (частично). 
Собственник. тел. 8-918-563-43-57, в любое время.
668 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, д. 6, 
пл. 19 кв.м, 1 эт. На длительный срок (от 12 мес.). Ц. 
6 т.р. плюс оплата ком. услуг - в р-не 2000 руб., ле-
том до 1000 р. Вся техника и мебель есть. тел. 8-918-
594-00-80.
3571 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 36 кв.м, по ул. Тек-
стильная, новый ремонт и мебель, 4/5 эт. Ц. 7 т.р. + 
ком. Порядочным людям. тел. 8-928-622-12-54.
3573 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, мебель и вся 
быт. техника, на длительный срок. Ц. 7 т.р. + залог. 
тел. 8-928-622-12-54.
3566 Сдаются в центре 2 комнаты в частном доме, вход 
отдельный, со всеми удобствами, для двух человек. Ц. 
7 т.р. + коммун. (вода, свет). тел. 8-928-172-74-63.
3108 Сдам флигель в п. Каменолмни, 3 комнаты, газ, 
туалет на улице, вода в доме. Оплата 4 т.р. + счетчи-
ки. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
1168 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-961-318-57-02, 
8-908-500-58-57, Viber, WhatsApp.
3116 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, р-н гост. «Нико-
пол», 1 эт., окна м/п, решетки, вся мебель, холодил., 
стир. машинка, сплит-система, автоном. отопление 
АГВ, что значительно экономит ком. платежи. Се-
мье, студентам, командировочным. Оплата 10 т.р. + 
счетчики газа, воды и эл. энергии. т. 8-989-612-19-
46, с 9 до 20 час.

МЕНЯЮ
2290 Земельный участок в центре, 4 сот., в собственно-
сти, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, вода, эл-во, хоро-
ший подъезд. пути, центр. рынок в шаговой доступно-
сти. Или продаю. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-928-616-90-06.
2479 Меняю или продаю квартиру 40 кв.м, 3 эт., 
местное отопление на 1-к. кв-ру в Новочеркасске 
или Аксае. тел. 8-909-42-49-568, хозяйка.
2802 Меняю 3-к. кв-ру пл. 57 кв.м, 2/4 эт., в р-не шк. 
№36 (п. Артем) и гараж на кв-ру в центре г. Шахты. 
тел. 8-938-144-60-03.
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Подать объявление
Через сайт kvu.su

Объявление в «КВУ» и «Пятницу» можно 
подать не выходя из дома, достаточно 
зайти на сайт: kvu.su/ad_subscribe/

Через СМС на короткий номер 3443
Подать объявление с мобильного в три шага!

1. Набрать СМС с нужным префиксом.

КВУЧ Продам а/м Лада Калина 2010 г. в. , в отличном 

состоянии, кондиционер, литые диски тел. 8-900-111-22-33 

Подробности смотри на kvu.su      

Есть вопросы?  

Звоните: 8 (8636) 22–69–70. 

Пишите: ob@kvu.su

2. Отправить на номер 3443
3. Отправить ответное СМС 
с подтверждением оплаты.

Префиксы: частные объявления «КВУ» — КВУЧ,
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
5. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
6. Артемовский рынок, п-он № 66 «Канцтовары, ксерокс, пресса»
NEW 7. Пр. Победы Революции, 126 Б (со стороны «Морозко», 
вход в парк, мастерская фотоподарков «Дари Добро»)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А (ост. Клуб, мастерская фотоподарков 
«Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.

29 марта Клавдию Яковлевну Кулешову

28 марта Алексея Ивановича Закарлюку
2 апреля Евдокию Михайловну Говорову

Поздравляем с днем рождения ветеранов 
Великой Отечественной войны - тружеников тыла!

Поздравляем с днем рождения участников 
Великой Отечественной войны!

31 марта Алексея Александровича Золина
3 апреля Дмитрия Викторовича Панина

1 апреля Глафиру Ивановну Шевченко

Поздравляем с днем рождения бывших 
несовершеннолетних узников концлагерей!

Поздравляем с днем рождения жителей Блокадного Ленинграда!Быть хорошим руководителем дано не 
каждому, но нашему коллективу с Вами 
повезло! Это настоящий талант - быть 
таким профессионалом своего дела!

Желаем Вам всегда оставаться таким же 
внимательным, жизнерадостным, креа-
тивным, тактичным, целеустремленным, 
умеющим предугадывать все ситуации 
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